quod non licet tibi hoc mense facere, facies proximo; si neque tunc licebit, non est propterea quod tantum angaris, quod despares, quod in parietem pugnes

Vale mi frater Cochlaee suavissime et saluta scolastycum tui capituli, quem etsi de facie non norim, ex tuis tamen verbis plurimum diligo iterum vale et serva hoc praeceptum ut nulli nisi Emsero tua scripta communices, has vero meas literas nemini prorsus.

24A. Johannes Glapion, kaiserlicher Beichtvater, **an Aleander.** [1521] Oktober 10 ex montibus Hanonie.

Aus Bibl. Vat. Cod. Regin. 2023 fol. 186 eigenh. Orig.

Literas tuas, mi domine Aleander, reddidit presentium bajulus michi expectanti, que Lutheranorum causas respiciunt. novit enim Tua Circumspectio quenam vale novissimo tractavimus. rem itaque te tuoque munere dignam feceris si aut duo aut unus legitime delatus fuerit promeritas penas haud dubium passurus. dominus Cochleus petit singulare certamen contra Lutherum aut archilutherianum quempiam inire imperterritu animo in arenam descensurus. quod non probo. petit et edere que scripsit in Lutherum, quod admodum tum placet si paucula quedam abraserit. porro causatur ipse impressorum negatam copiam, causatur et ademptam cum hominibus Germanis habitandi libertatem; addit et facultates in id operis non suppetere; precatur suppetias tum a domino Aleandro tum domino Mariano nuncio apostolico sibi prestari. dignabitur Tua Dominatio super his me reddere certiorem quo votis boni Cochlei faciam satis. ego sane probarem Cochleum in Lovaniam recipi, ubi et cedendi libros non adimeretur facultas et probatissimorum virorum suffragaretur auctoritas.

Vale corcioli mei dimidium felix. ex montibus Hanonie 10. octobris.

Servitor discipulus et amicus, frater
Jo. Glapion.

(Fortsetzung folgt im nächsten Heft.)